Comitatus, comitis ditio. V. COMITATUS §. 3. in *Lexico*.  
 Comitissa, quae comitis dignitatem habet.  
 Comixius (al. comitiosus), verbosus, loquax. *Gloss. Isid.*  
 Commater, quae simul mater est.  
 Commemoratorium, res quae commemorat. *Ambros.*  
 Commenda, custodia certorum honorum, quae uni ex ordine equestri commendatur.  
 Commensalis, qui eadem mensa utitur, conviva.  
 Commensuro, metior.  
 Commerciator, qui simul mercatur.  
 Commerciarius, idem.  
 Commixibilis, commixtus, compositus.  
 Commisculor, et Misculor, arrogare sibi proprium.  
 Commisculus, et Commiscuus, communis, mixtus.  
 Commissarius, cui aliquid committitur.  
 Commissor, oris, qui committit, ut Commissor pugnae. *Gloss.*  
 Commodatarius, cui aliquid commodatur.  
 Commedia, hostiaria. *Gloss. Isid.*  
 Commoditer, commode. *Inscr. apud Grut. spuria.*  
 Commotica, κομμοτικά, fuci medicamenta.  
 Communicabilis, qui communicari potest.  
 Communicativus, qui communicatur.  
 Communicatorius, idem.  
 Commutativus, qui commutatur.  
 Comoedialis, ad comoediam pertinens.  
 Comopolis, κομώπολις, locus major quam vicus, et minor quam urbs.  
 Compactor, qui compingit.  
 Compaginatio, compages. *Gloss.*  
 Comparatrix, quae comparat, et acquirit. *Zeno Veron.*  
 Comparticeps, particeps, socius.  
 Compassivus, qui compatitur.  
 Compassus, circinus.  
 Compasticae, deliciae arrogantes, superbae.  
 Compater, simul pater.  
 Compaternitas, paternitatis communio.  
 Compatriota, patriae ejusdem qui est, popularis.  
 Compelluceo, pellucidus sum.  
 Compendialiter, per compendium, compendiario.  
 Compensa, compen-atio. *Ruricius aequalis Sidonii.*  
 Compensatorius, compensativus.  
 Compictio, compactio. *Claud. Mamert.*  
 Complantatio, consitio.  
 Complantatus, consitus.  
 Complanto, consero.  
 Completa, et  
 Completorium, extrema pars Horarum Canonicarum.  
 Complicabilis, qui complicari potest. *Isid.*  
 Compotentia, potentiae communio.  
 Compoto, simul poto.  
 Comprando, simul prando.  
 Compriugni, simul privigni. *Jcti.*  
 Compulsoriae, litterae compellentes et cogentes.  
 Conarium, particula cerebri conii figura.  
 Concanonicus, in canonicatu socius. *Sarisberiens.*  
 Concenter, qui canenti accinit.  
 Concessor, qui concedit.  
 Conchus, concha turbinata. Item cavitas oculorum. Item margarita. Item genus mazaе.  
 Conciliabundus, concilians, conciliator.  
 Concinnatrix, quae concinnat.  
 Concinnatura, concinnatio. *Gloss. Philox.*  
 Concionabulum, locus ubi concio habetur. Item ipsa concio.  
 Conceptiones, stellae conceptibus faventes.  
 Concisim, stricte, breviter, concise.  
 Concitarium, donum imperatoris ad concitandos militum animos.  
 Conclaudio, concludo.  
 Conclavo, una elave claudo. *Gloss. Philox.*  
 Concomitanter, una simul.  
 Concomitantia, societas.  
 Concomitor, comitor.  
 Concordantia, et  
 Concordatio, concordia, consensus.  
 Concorruo, simul ruo. *Sarisberiens.*  
 Concretilia, ea quorum humiditas calore exsiccat, vel frigore extruditur.  
 Concubinula, parva concubina. *Cathol.*  
 Concus, utis, radius textorius. *Gloss.*  
 Condecurio, as, primae decuriae secundam ita apponere, ut lateri primi versus decurionis decurio secundi versus respondeat, et lateri substitis primae decuriae substes primus secundae.  
 Condensantia, densatio.  
 Condentalis, simul cum dente natus, vel denti adhaerens.  
 Condensensio, descensio. *Imp. Justinian. Cod. 1, 1. 6.*  
 Condiarium, aerarium.  
 Conditorius, ad conditorem pertinens. *Scriban.*  
 Condolentia, et  
 Condolentia, compassio. *Scriban.*  
 Condominus, socius in dominio.  
 Condones (al. campiones), gladiatores. *Gloss. Isid.*  
 Condulco, as, dulcem facio.  
 Conduma, locus laxationis corporis assignatus.  
 Condura, genus navigii.  
 Condylomatibus, pustulosus. *Cathol.*